Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
центр внешкольной работы
станицы Полтавской

(наименование организации)

П Р И К А З

Форма по
ОКУД

по ОКПО

Код

0301001

Номер
документа

Дата
составления

03-0 12.01.2024 г

Об утверждении плана работы МОЦ на 2024 год

На основании Положения о деятельности муниципального опорного
центра дополнительного образования детей Краснодарского, края,
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
центр внешкольной работы станицы Полтавской

П Р И К А З Ы В А Ю :

1 .Специалистам МОЦ Мельник Юлии Валерьевне, Асрян Эрмине
Артуриковне, Абрамовой Анастасии Николаевне разработать и утвердить:

- план деятельности МОЦ;
- медиаплан информационного сопровождения внедрения целевой

модели развития МОЦ дополнительного образования детей
Красноармейского района на 2024 год до 12.01.2025 года.

2. Методисту, Мельник Ю.В. опубликовать на сайт МБУ ДО ЦВР в раздел
МОЦ приказ 03-0 от 12.01.2024 года: план деятельности МОЦ на 2024 год.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

. ОГРН

Директор МБУ ДО

муниципалвн^ 1
' бюджетное учраМ ение  V “ V

I дополнительного сгатования J §1 ;

~Ъганм Е.Е.Воловик

С приказом ознакомлены: Мельник Ю.В.
Асрян Э.А.
Абрамова А.